desconocimiento si se produce algún inconveniente que complique el desarrollo del mismo. 

 EQUIPOS A UTILIZAR: 

En la planilla oferta, el oferente deberá detallar el/los equipo/s a utilizar. 

ARTÍCULO 04: PRESUPUESTO  OFICIAL: 

El presupuesto oficial asciende a la suma de PESOS CIENTO DIEZ MIL ($110.000) 
IVA incluido), para un total de 20 viajes, según condiciones especificadas en el artículo 
3º.- 

ARTÍCULO 05: FORMA DE COTIZAR  

Para cotizar se seguirán las pautas detalladas en el Anexo I. 

CAPÍTULO II -  DE LAS LICITACIONES o CONCURSOS